



تاریخ
۱۰
اردیبهشت
۱۳۹۶
یکشنبه

استان فارس

کازرون

اعزام ۷۰ نفر از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد کازرون به مشهدمقدس

اعزام ۴۰ نفر از مددجویان تحت حمایت (در قالب حج فقرا) به مشهد مقدس انجام گرفت. به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون، پرویز شفیعی با اعلام این خبر گفت: ۴۰ نفر از مددجویان تحت حمایت شهرستان کازرون (در قالب حج فقرا) که تاکنون به زیارت امام رضا (ع) مشرف نشده‌اند، در قالب یک کاروان ۴۰ نفره به مشهد مقدس اعزام شدند.

این کاروان که متشکل از زنان سرپرست خانوار بود، برای این سفر معنوی بیش از ۱۲۰میلیون ریال از محل درآمدهای محلی، کمک های خیرین و بودجه دولتی هزینه کرده است. شفیعی افزود: ۳ دستگاه اتوبوس دیگر تا پایان اردیبهشت به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

این مقام مسئول در شهرستان ابراز داشت: از سال ۸۷ طرح حج فقرا یا «حسرت دیدار» توسط این نهاد اجرا می‌شود و هرسال ۴ الی ۵ کاروان متشکل از سالمندان مرد یا زن، دانش آموزان و دانشجویان و دختران در شرف ازدواج به این سفرمعنوی اعزام می‌شوند.

وی در پایان از خیرین و نیکوکاران خواست تا در صورت تمایل در این طرح خداپسندانه شرکت نمایند.

میزبانی کازرون از همایش پایانی قطب غرب شاهنامه خوانی



سرویس شهرستان/ طپبه خسروی: همایش پایانی قطب غرب در زمینه شاهنامه خوانی دانش آموزان چهارم، پنجم و ششم دبستان با میزبانی کازرون در سالن شهید عسکری این شهر برگزار شد. فرهنگیان اداره آموزش و پرورش و دانش اوزان برگزیده در زمینه شاهنامهخوانی از مناطق نورآباد ممسنی، ماهر میلاتی، خشت و کمارج، رستم، دشمن زیاری، قائمیه، فرابشند، کوهمره نودان، جره و بلااده حضور داشتند.

گشتاسبی با اشاره به استقبال گرم و خوب اولیای دانشآموزان، آموزگاران، همکاران آموزش و پرورش و همچنین تأیید و استقبال مسئولین اداره گفت: این طرح از ابتکارات معاونت آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس است که امسال با دلگرمی و شدت بیشتر اجرا می‌شود. ما ورقی از گلستان در دبستان را در پایه های چهارم، پنجم و ششم آماده کردیم و در اختیار دانش آموزان قرار دادیم که انشاءالله در سال‌های آینده با تئیراتی که ایجاد خواهد شد، قبل از شروع مدارس آماده می‌کنیم و در اختیار دانشآموزان قرار خواهیم داد و این طرح با کیفیت بیشتر اجرا خواهد شد.

وی عنوان کرد: این همایش در سطح استان با ۵ قطب شرقی، غرب، شمال، جنوب و مرکزی در تاریخ دوم اردیبهشت با حضور معاون آموزش ابتدایی وزارت مطبوع برگزار شد که هر شهرستان و منطقه، همایش پایانی خود را در شهرستان و با حضور مسئولین اداره کل آموزش و پرورش برگزار می‌کنند.

لارستان

معاون سیاسی استانداری فارس در جمع اعضا ستاد انتخابات لارستان:

حضور پرشور مردم در انتخابات، در سرنوشت کشور تعیین کننده است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: حضور پرشور مردم در انتخابات در سرنوشت کشور تعیین کننده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، دکتر هادی پژوهش در جمع اعضا ستاد انتخابات شهرستان لارستان در سخنانی اظهار داشت: حضور و مشارکت مردم در انتخابات یک امر تعیین کننده در نظام جمهوری اسلامی ایران هست.

وی افزود: تأکید رهبر معظم انقلاب بر مشارکت، صرفاً یک توصیه ظاهری نیست، بلکه بر اساس و پایه تحلیل هایی است که آن تحلیل ها به موجودیت و به ارکان نظام اسلامی برمی گردد و دنیا بر روی حضور مردم حساب خاص و ویژه ای باز کرده است و هر زمان که مردم در هر کدام از مناسبت ها که نیاز به حضور بوده حاضر شده اند و ایفای نقش کرده‌اند، آن وقت در موضوعات اقتصادی، امنیتی و در بخش های سیاسی خاصه در سیاست خارجی از یک اقتدار بالایی برخوردار بوده ایم.

معاون سیاسی استانداری فارس ادامه داد: همه جناح ها، احزاب و گروه‌ها با هر نوع گرایشی بایستی زمینه حضور حداکتری مردم را در پای

۵۳ صندوق اعتبار خرد زنان روستایی در استان بوشهر تشکیل شد

استاندار بوشهر گفت: در راستای ایجاد فرصت های شغلی جدید و کمک به معیشت خانواده در روستاهای این استان، ۵۳ صندوق اعتبار خرد زنان روستایی تشکیل شده و فعالیت می کند.

به گزارش ایرنا مصطفی سالاری پنجشنبه در نشست بررسی وضعیت اجرای طرح‌های مشاغل روستایی استان بوشهر اعلام کرد: طرح مشاغل روستایی با مشارکت صندوق خرد زنان روستایی بر اساس ظرفیت‌های مناطق مختلف طراحی شده است. وی یادآورش: توسعه طرح‌های تولیدی و اشتغال‌زایی در روستاها، افزون بر توسعه پایدار، مانع از مهاجرت نیز خواهد شد.

استاندار بوشهر اظهارداشت: یکی از اولویت‌ها در روستاها، افزایش حرکت روستائیان به سمت تولید است و صندوق‌های اعتبارات خرد زنان روستایی این کارکرد را دارد که بتواند با مشارکت خود مردم، زمینه اشتغال‌زایی متناسب با ظرفیت‌های موجود در هر روستا را فراهم کند.

صندوق‌های اخذ رأی فراهم کنند، چون حضور با شکوه مردم در سرنوشت کشور تعیین کننده است، لذا همه باید در این جهت گام برداریم تا یک انتخابات پرشور داشته باشیم که هم رضایت خداوند و هم رضایت مردم را در پی داشته باشد.

وی در بخشی دیگری از سخنان خود گفت: مردم ممکن است که نقد و انتقادی به عملکرد مدیریتی داشته باشند و در برخی حوزه ها ممکن است نسبت به مسائل کلان، به‌خصوص در بحث اقتصاد و بیکاری و معیشتی دلخور باشند و این مشکلات هم اختصاص به دولت ندارد، بلکه از بدو پیروزی انقلاب تا به امروز ما با فراز و فرودهای مختلفی روبرو بوده ایم که نگذاشته اند یک اقتصاد پویا شکل بگیرد و اقتصاد ما نتوانسته است جان بگیرد و این هم به خاطر تحریم هایی است که به این کشور تحمیل کرده اند و صرفاً درآمدها صرف هزینه های جاری شده است و در بخش سرمایه گذاری و افزایش تولید نیز مشکلاتی بوده که امیدواریم با شرایط مثبت و مناسبی که در تعاملات بین المللی با حفظ عزت و جایگاه مردم و نظام داشته ایم بتوانیم شرایط بهتری را ایجاد کنیم.

طی مراسمی به مناسبت عید مبعث حضرت رسول اکرم مراسم کلنگ‌زنی ساخت سالن چندمنظوره توسط خیر بواناتی

به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس، حسین پور استاد میراث اداره میراث فرهنگی شهرستان بوانات گفت: در این مراسم که به همت اداره میراث فرهنگی شهرستان، مسئولین شهرستان، هیئت امنا، مدیر قدمگاه و تفرجگاه محمد حنفیه و با حضور مردم برگزار گردید، ضمن اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، ابراهیم یوسفی خیر بواناتی، جهت رفاه حال گردشگران، کلنگ ساخت سالن چندمنظوره و نمازخانه را در زمینی با زیربنای ۳۰۰ متر مربع و پیش‌بینی سرمایه گذاری ۲۱۰۰ میلیون ریال و ایجاد اشتغال ۵ نفر به صورت مستقیم، ۱۰ نفر به صورت غیرمستقیم را به زمین زد. این پروژه طی مدت ۶ ماه احداث می گردد. شایان ذکر است طرح مذکور بخشی از پروژه ۶ هکتاری طرح جامع قدمگاه و تفرجگاه محمد حنفیه، با جزئیات (فضای اقامتی، فضای بازی کودکان، فروشگاه و محوطه سازی، سالن آمفی تئاتر روباز، نمازخانه، سالن چند منظوره و…) است.

گفتنی است تفرجگاه محمد حنفیه یکی از مناطق مهم گردشگری استان فارس در شهرستان بوانات به شمار می آید که در ارتفاعات این شهرستان قرار گرفته است و با وجود درختان، چشمه‌سارهای روان و تپه های تاریخی در اطراف تفرجگاه، این منطقه از دیدرباز مورد توجه ساکنین و گردشگران بوده است.

جهرم

توسط دانش آموزان جهرمی انجام شد

پاکسازی منطقه جنگلی چاه‌تیز جهرم



دانش آموزان یکی از مدارس شهرستان جهرم با حضور در منطقه جنگلی چاه‌تیز به پاکسازی محیط پیرامون آن اقدام کردند. به گزارش خبرنگار مهر، دانش آموزان دبیرستان مولوی شهر جهرم منطقه جنگلی چاه‌تیز را که به عنوان یک محیط گردشگری برای جهرمی‌ها به حساب می‌آید، از زباله پاکسازی کردند.

در این برنامه ۱۰۰ هکتار از این منطقه جنگلی از زباله‌های غیر بازیافتی پاکسازی شد و در اختیار گردشگران قرار گرفت. دانش آموزان این مدرسه همچنین در سال‌های پیش نیز چنین اقدامی را در این منطقه انجام داده بودند و مورد استقبال طبیعت دوستان واقع شده بود. به گزارش مهر، منطقه جنگلی چاه‌تیز در ۳۵ کیلومتری جنوب شرقی جهرم و در کنار کوهستان واقع شده است. این منطقه پوشیده از درختانی همچون کنار، بادام کوهی، کهور، بته، آلوک، گون و غیره بوده است.

استان خوزستان

شادگان

معاون فرماندار شادگان گفت:

شادگان با تولید بیش از ۶ درصد برنج استان، در رتبه پنجم قرار دارد

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: نعمت الله آلبوغیبش معاون فرماندار شادگان از تولید بیش از ۶ درصد برنج استان در شادگان خبر داد و گفت: شهرستان شادگان با تولید بیش از ۳۳/۶ درصد برنج استان در رتبه پنجم قرار دارد.

معاون فرماندار شادگان افزود: سهم این شهرستان از سطح زیر کشت برنج نیز ۳۵/۶ درصد بوده و بعد از شهرستان های شوشتر، شوش، اهواز و باغملک در رتبه پنجم جای دارد.

وی یادآور شد: براساس آخرین آمار کشاورزی منتشر شده، از بین ۱۶ شهرستان تولید کننده برنج در استان، شهرستان شوشتر با تولید ۳۵/۲۱ درصد در رتبه اول و امیدیه با تولید ۱۱/۰ درصد در رتبه آخر قرار دارد.

صفحه
۳
شماره
۱۹۴۲
سال
بیست و سوم



جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۱۹۴۲
سال
بیست و سوم

آلبوغیبش در ادامه اظهار داشت: عملکرد محصول برنج شهرستان شادگان ۵/۴ تن در هکتار بوده که معادل میانگین تولید استان است و نسبت به میانگین کشوری که ۳/۴۴ تن در هکتار گزارش شده، بیشتر است.

معاون فرماندار شادگان خاطر نشان ساخت: در صورت اجرای طرح انتقال آب بین حوزه ای کارون به جراحی که توسط استاندار خوزستان و رئیس مجمع نمایندگان استان به شدت در حال پیگیری است، تولید این محصول بیش از دو برابر خواهد شد.

فرماندار شادگان از راه اندازی سه بازارچه کلای همراه ملوان خبرداد



سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان از راه اندازی سه بازارچه کلای همراه ملوان در شهرستان خبرداد و گفت: بازارچه های کلای ملوانی، بستر مناسبی برای عرضه کالاهای ملوانی در جهت تأمین

مایحتاج عمومی مردم و رونق بخشیدن به اقتصاد شهرستان است.

جلسه هم اندیشی و راهکارهای مناسب در اجرای اقتصاد مقاومتی، اشتغال و تولید با استفاده از ظرفیت بندر تجاری شادگان، به ریاست دکتر جعفری‌نسب فرماندار شادگان و با حضور مسئولین دستگاه های مرتبط در محل فرمانداری برگزار شد.

دکتر جعفری نسب فرماندار شادگان در این جلسه با بیان اینکه کلیه ادارات و دستگاه های اجرایی در راستای منویات رهبر معظم انقلاب و تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال تلاش کنند، گفت: انتظار می‌رود همه اداره های دستگاه های اجرایی از کلیه امکانات و ظرفیت‌های موجود شهرستان، از جمله بندر تجاری شادگان، تالاب بین‌المللی شادگان، کشاورزی، دامپروری، نیشکر و شرکت فولاد در جهت اجرایی و عملی کردن فرآینم مقام معظم رهبری استفاده کنند و به منظور رفع موانع با هماهنگی وتعامل، فرصت های شغلی جهت اشتغال جوانان را فراهم آورند. فرماندار شادگان در ادامه از راه اندازی سه بازارچه کلای همراه ملوان در شهرستان خبرداد و گفت: بازارچه های کلای ملوانی، بستر مناسبی برای عرضه کالاهای ملوانی در جهت تأمین مایحتاج عمومی مردم و رونق بخشیدن به اقتصاد شهرستان است و با ایجاد بازارچه‌های کلای ملوانی در شهرستان می تواند اشتغال زایی و ایجاد فرصت تجارت‌های کوچک را برای مردم در شهرستان داشته باشد.

جعفری نسب تأکید کرد: با توسعه بخش های دام پروری و کشاورزی به منظور توسعه صادرات و با تدابیری برای کاهش تعرفه و رفع موانع جهت افزایش صادرات، می تواند گام مثبتی در جهت شکوفایی اقتصاد شادگان برداشت.

فرماندار شادگان همچنین بر ضرورت رفع موانع صادرات خرمای شهرستان تأکید کرد و گفت: با توجه به وجود دو میلیون و ۶۰۰ هزار اصله نخل در سطح شهرستان شادگان، رفع موانع صادرات خرمای شهرستان باید در اولویت فعالیت دستگاه های ذیربط باشد.

فرماندار شادگان با بیان اینکه باید با ایجاد فرصت‌های شغلی و رونق اقتصادی در سطح شهرستان مردم وجود بندر تجاری را لمس نمایند، از کلیه سرمایه گذاران خواست تا در بخش بازار و صنایع جانبی، کشاورزی و دامپروری، جهت صادرات کالا به کشورهای حاشیه خلیج فارس، اروپا و آسیا، سرمایه گذاری نمایند.

جعفری نسب فرماندار شادگان در پایان از کلیه تاجار خواست تا نسبت به تخصیص ۱۰ درصد از کالاهای تجاری خود به اتحادیه های صنعتی یا احداث غرفه برای عرضه کالا به عموم مردم همکاری لازم را داشته باشند. لازم به ذکر است، در حال حاضر بازارچه مرکز شهر شادگان ۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که قرار است ۱۶ غرفه در آن ایجاد شود و همچنین بازارچه های سمراهی بندر و دارخوین از پیشرفت فیزیکی قابل توجهی برخوردار است.

گفتنی است که شهرستان شادگان رتبه برتر تولید خرما در سطح استان خوزستان را دارد.

استان بوشهر

۵۳ صندوق اعتبار خرد زنان روستایی در استان بوشهر تشکیل شد

استاندار بوشهر گفت: در راستای ایجاد فرصت های شغلی جدید و کمک به معیشت خانواده در روستاهای این استان، ۵۳ صندوق اعتبار خرد زنان روستایی تشکیل شده و فعالیت می کند.

به گزارش ایرنا مصطفی سالاری پنجشنبه در نشست بررسی وضعیت اجرای طرح‌های مشاغل روستایی استان بوشهر اعلام کرد: طرح مشاغل روستایی با مشارکت صندوق خرد زنان روستایی بر اساس ظرفیت‌های مناطق مختلف طراحی شده است.

وی یادآورش: توسعه طرح‌های تولیدی و اشتغال‌زایی در روستاها، افزون بر توسعه پایدار، مانع از مهاجرت نیز خواهد شد.

استاندار بوشهر اظهارداشت: یکی از اولویت‌ها در روستاها، افزایش حرکت روستائیان به سمت تولید است و صندوق‌های اعتبارات خرد زنان روستایی این کارکرد را دارد که بتواند با مشارکت خود مردم، زمینه اشتغال‌زایی متناسب با ظرفیت‌های موجود در هر روستا را فراهم کند.

سالاری ادامه داد: یکی از مهم ترین کارها برای افزایش مشارکت در صندوق‌های خرد زنان روستایی بازاریابی مناسب محصولات تولیدی است و این زمینه برنامه‌ریزی می‌شود. وی گفت: در این زمینه ایجاد تعاونی برای عرضه محصولات تولیدی

راهگشاست.

استاندار بوشهر افزود: با برنامه‌ریزی انجام شده، افزایش سرمایه صندوق خرد زنان روستایی مورد توجه قرار دارد.

وی با بیان اینکه صندوق خرد زنان روستایی استان بوشهر بیش از ۲ هزار نفر عضو دارد، افزود: سرمایه این صندوق‌ها ۴٫۵ میلیارد ریال است که این رقم امسال افزایش خواهد یافت.

سالاری تأکید کرد: طرح اشتغال‌زایی در روستاهای استان بوشهر بر اساس ظرفیت‌های مناطق، امسال اجرایی و تحول مهمی در تولید و اشتغال روستاها ایجاد می‌شود.

استان هرمزگان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

اجرای طرح روستای بدون بیکار، گامی در جهت توسعه اشتغال روستاهاست

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: اجرای طرح روستای بدون بیکار، گامی در جهت توسعه اشتغال روستاهاست.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، محمدرحلی سلیمی با بیان اینکه طرح روستای بدون بیکار گامی مثبت در مسیر توسعه و اشتغال است، گفت: با اجرای این طرح در قالب تعاونی و ایجاد خانه های صنایع دستی و گردشگری، زمینه اشتغال جوانان روستایی فراهم می‌شود.

سلیمی افزود: بررسی و اجرای طرح روستای بدون بیکاری با همکاری صندوق کارآفرینی امید در دستور کار قرار دارد و برای این منظور ۱۰ روستا شناسایی شده است.

وی برگزاری همایش های پیشگیری از اعتیاد، تأسیس و راه اندازی خانه‌های بهداشت کارگری، اعزام تیم های ورزشی کارگری به مسابقات کشوری، اجرای طرح حمایت غذایی، تشکیل تعاونی ها در بخش های مختلف از جمله توسعه روستایی و بانوان، صادرات تعاونی ها، حل و فصل ۳۰درصدی شکایات کارگری به صورت سازشی، تشکیل کمیسیون فرعی کارگری و پرداخت مطالبات کارگران را از دیگر اقداماتی نام برد که در این اداره کل انجام شده است.

وی افزود: اشتغال مجدد مقرری بگیران بیمه بیکاری، اشتغال به‌کار آموزش دیدگان فنی و حرفه ای، کاهش ۲۵ درصدی حوادث ناشی از کار، بازرسی مشترک از واحدهای کارگاهی، افزایش کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار و آموزش های ایمنی، اجرای سیاست های کلان اقتصاد مقاومتی در جهت بهبود فضای کسب و کار و حمایت از تولید، گسترش آموزش های فنی و حرفه ای در روستاها، اجرای عملیات ۶۲ واحد مسکونی خانوارهای دارای دو عضو معلول، پرداخت تسهیلات اشتغال و ازدواج و حمایت از طرح های توسعه گردشگری، از دیگر فعالیت هایی است که در راستای اهداف وزارتخانه، توسط دستگاه های زیرمجموعه صورت گرفته است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

۱۹ کیلومتر از چهارخطه گچساران، بابامیدان به بهبهان بهره برداری می‌شود

مدیر ساخت راه‌های کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹ کیلومتر از جاده چهارخطه بابامیدان، گچساران به بهبهان تکمیل شده و در پانزدهم اردیبهشت امسال با حضور مسئولان کشوری بهره برداری خواهد شد.

محمد احمدی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: ۱۲ کیلومتر جاده چهارخطه در مسیر گچساران به بهبهان و هفت کیلومتر نیز در مسیر ارتباطی گچساران – باشت و طرح تقاطع غیر همسطح آماده بهره برداری است. وی بیان کرد: عملیات ساخت چهارخطه بابامیدان، گچساران به بهبهان هم اکنون در ۲ قطعه گچساران به باشت و گچساران به بهبهان در حال اجراست. هم اکنون ۲۷ کیلومتر از این طرح در مسیر گچساران به باشت در حال بهره برداری است. احمدی گفت: چهار خطه گچساران به بابامیدان ۱۱ کیلومتر طول و ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی تصریح کرد: جاده گچساران به بهبهان نیز از فلکه نرگسی تا پل خیرآباد به طول ۴۰ کیلومتر و از ۵۰ کیلومتر در دست احداث است.

احمدی ابراز کرد: سال ۱۳۹۵، ۳۵۰ میلیارد ریال اعتبار به این طرح اختصاص یافت.

وی میزان اعتبار پیشنهاد شده برای تکمیل چهار خطه بابامیدان، گچساران به بهبهان در سال جاری را ۴۰۰ میلیارد ریال ذکر کرد. احمدی بیان کرد: طرح چهارخطه بابامیدان، گچساران به بهبهان بیش از ۱۵۰ کیلومتر طول دارد.

وی ابراز داشت: ۱۰۸ کیلومتر از این جاده در استان کهگیلویه و بویراحمد، ۲۵ کیلومتر در استان فارس و ۱۷ کیلومتر آن نیز در استان خوزستان قرار دارد.

وی با اشاره به اهمیت چهارخطه شدن این مسیر در کاهش سوانح جاده‌ای به دلیل ترانزیتی بودن این مسیر افزود: با تکمیل این طرح، تحول چشمگیری در تسهیل تردد در این جاده شریانی ایجاد خواهد شود.

احمدی اظهار کرد: این راه ارتباطی، یکی از جاده‌های مهم پرتراфик جنوب کشور محسوب می‌شود که در ایام تعطیل و دیگر روزهای سال شاهد حجم زیاد تردد است.

وی تصریح کرد: طرح ساخت چهارخطه بابامیدان، گچساران به بهبهان که عملیات اجرایی آن در سال ۱۳۹۰ شروع شد، براساس برنامه زمان بندی باید تا سال ۹۹ بهره برداری شود.

کهگیلویه و بویراحمد با داشتن حدود ۱۰۸ کیلومتر دارای کمترین طول بزرگراه در کشور است. شاخص برخورداری این استان از بزرگراه، تا سال ۹۲ کمتر از ۵۰ کیلومتر بود. چهار هزار و ۷۶۴ کیلومتر راه روستایی، یک هزار و ۱۶۱ کیلومتر راه اصلی، ۵۰۵ کیلومتر راه فرعی در این استان وجود دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد در منطقه‌ای کوهستانی در جنوب غرب ایران قرار گرفته است.